
 

 

 

 

- 1 - 

Uchwała Rady Gminy Sieroszewice 
nr XXVIII/204/2013  z  dnia 26 czerwca 2013 roku  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594) 211,212, 214, 215, 

222, 223, 235 – 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                             

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXIII/169/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2013 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 234/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31 stycznia 2013r.                     

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

2) Zarządzeniem nr 237/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

3) Uchwałą nr XXV/180/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 marca 2013 r.             

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

4) Zarządzeniem nr 265/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 kwietnia 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

5) Uchwałą nr XXVI/192/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 6 maja 2013 r.             

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

6) Zarządzeniem nr 273/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 15 maja 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

7) Uchwałą nr XXVII/201/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 11 czerwca 2013 r.             

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

8) Zarządzeniem nr 282/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 czerwca 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Paragraf 1 ust.1 otrzymują brzmienie: 

„1.Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie              25.891.905,00 zł., 

           z tego: 

 dochody bieżące w kwocie               24.851.687,00 zł. 

 dochody majątkowe w kwocie                 1.040.218,00 zł.” 

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Ustala się wydatki budżetu na 2013 rok  w łącznej kwocie               26.309.966,00 zł.,  

           z tego:  

 wydatki bieżące w wysokości                                     24.054.360,00 zł.  

 wydatki majątkowe w wysokości               2.255.606,00 zł.” 

          zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3. Paragraf 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2013 roku w kwocie 

           2.255.606,00 zł.”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 



 

 

 

 

- 2 - 

4. Paragraf 13 ust.2 otrzymuje brzmienie 

„2. Wyodrębnia się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot 

oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw.” 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



 

 

 

 

- 3 - 

Uzasadnienie 
do uchwały nr XXVIII/204/2013  Rady Gminy  Sieroszewice z dnia 26 czerwca 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 

Zmniejsza się dochody oraz wydatki o kwotę 10.600,00 zł. w związku                         
z niższymi niż planowano wpłatami rodziców na wyżywienie dzieci w przedszkolach.  

 
Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 203.603,00 zł. 

Podstawą zmian w budżecie jest:  

 umowa nr 318/2013 z dnia 05.06.2013 r. zawarta pomiędzy Województwem 
Wielkopolskim a Gminą Sieroszewice w sprawie udzielenia dotacji celowej              
na pomoc finansową dla gminy do kwoty 182.000,00 zł. na dofinansowanie budowy 
(przebudowy) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Sieroszewicach ul. 
Kasztanowa i ul. Kwiatowa, 

  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.170.2013.3 z dnia 18.06.2013r. w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2013 o kwotę 21.603,00 zł. z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych gminy w ramach Resortowego 
Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2013 – asystent 
rodziny i koordynator pieczy zastępczej.   

 
Na wniosek sołtysa wsi Namysłaki dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami 

w dziale 921, rozdz.92109 zgodnie z załącznikiem nr 4.  
  

W załączniku nr 3 – Wysokość wydatków majątkowych realizowanych w roku 2013 
dokonuje się przesunięć środków na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie gazowej 
instalacji centralnego ogrzewania w Publicznym Przedszkolu w Wielowsi”- kwota 
20.000,00 zł. 
  

Dokonuje się przeniesień po stronie dochodów oraz wydatków między działami, 
rozdziałami i paragrafami w celu racjonalnego wykonania budżetu. 
 
 
 

        
     
 


